СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

09.04.2015 №  405/2015

О предоставлении субсидии муниципальному бюджетному учреждению «Творческий центр «Ковчег» на иные цели, в том числе на погашение возникшей задолженности по исполнительным листам и иной задолженности учреждения
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального округа Тверской, Совет депутатов решил:
1. Предоставить из свободного остатка средств бюджета муниципального округа Тверской субсидию на иные цели, в том числе на погашение задолженности по исполнительным листам и иной задолженности, муниципальному бюджетному учреждению «Творческий центр «Ковчег» в размере 650 000 (шестьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек.
2. Администрации муниципального округа Тверской подготовить необходимые документы для предоставления субсидии по пункту 1 настоящего решения.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и  разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm@mutver.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Временно исполняющего полномочия главы муниципального округа Тверской              П. А. Малышева

[bookmark: _GoBack]Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской       П.А.Малышев